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

Per quanto attiene ai fabbricati censiti l N.C.E.U. al foglio 113, p.lla 292, sub l, zona 1, cat. 

A/4, cl. 03 vani 8, r.c. €.280,951 piano T-1,  e N.C.E.U. del Comune di Modica, al foglio 

113, p.lla 292, sub 2, zona 1, cat. D/10, r.c. €.186,00, piano T, entrambe le due unità 

immobiliari identificate con locali di sgombero e abitazione unifamiliare al piano terra e 

primo, nonché la stalla per attività agricola, risultano realizzati in data anteriore al 01 

settembre 1967, così come si evince dalla consultazione dei titoli di provenienze degli 

immobili. Per le medesime unità immobiliari, presso il competente Ufficio tecnico del 

Comune di Modica, non sono stati riscontrati titoli edilizi e/o autorizzazioni urbanistiche. 

L’abitazione è una costruzione con struttura portante verticale in blocchi di pietra e malta 

cementizia, struttura portante orizzontale travi di ferro e muratura, con sovrastante tetto di 

copertura a falde inclinate. La stalla è in blocchi di tufo, copertura a due falde con travi 

principali a capriata semplice in acciaio. Queste due unità immobiliare risultano 

opportunamente censite al Nuovo Catasto Edilizio Urbano (N.C.E.U.) del Comune di 

Modica al Foglio di Mappa 113 particella 292 sub 1 (censito nella categoria A/4) e sub 2 

(censito nella categoria D/10). Dall’accertamento dello stato dei luoghi, in raffronto con le 

planimetrie catastali in atti presso la competente Agenzia delle Entrate Ufficio Provinciale 

di Ragusa – Territorio Servizi Catastali, non risultano variazioni e/o difformità di carattere 

abusivo rispetto alla consistenza originaria. Presso il competente Ufficio Tecnico del 

Comune di Modica, per le strutture edificate sulla particella 292 sub 1 e 2 del Foglio di 

Mappa 113 Nuovo Catasto Terreni (N.C.E.U.) del Comune di Modica, locali di sgombero 

al piano terra, abitazione al piano primo e stalla per attività agricola, è stata altresì accertata 
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l’assenza di qualsiasi ulteriore titolo edilizio e/o ulteriore autorizzazione o concessione 

rilasciata.  

Relativamente all’immobile in oggetto, poiché non è mai stato interessato da operazioni di 

compravendita e/o locazione, come comprovato dalle ricerche eseguite sul Sistema 

Informativo della Regione Sicilia per la gestione degli Attestati di Prestazione Energetica 

degli Edifici “APE-Sicilia”, non risulta dotato del corrispondente Attestato di Prestazione 

Energetica (A.P.E.). 

L'aggiudicatario, ricorrendone i presupposti, potrà avvalersi delle disposizioni di cui all'art. 

46, 5^ comma, del D.P.R. 6 giugno 2001, n. 380 e dell'art. 40, 6^ comma, della Legge 28 

febbraio 1985 n. 47. Eventuali abusi urbanistici dovranno essere regolarizzati a cura e spese 

dell'aggiudicatario, ove le normative di tempo in tempo vigenti lo consentano; in difetto 

l'immobile dovrà essere rimesso in pristino, sempre a spese dell'aggiudicatario. 

Disponibilità del bene: occupato dai debitori; 

Oneri condominiali: non previsti; 

Prezzo base: € 117.317,00 (centodiciassettemilatrecentodiciassette/00) 

Offerta minima: 87.987,75 (ottantasettemilanovecentoottantasette/75) pari al 75% del 

prezzo base; 

Cauzione: pari al 10% del prezzo offerto. 

Rilancio minimo di gara: € 2.000,00 

Codice IBAN procedura: IT84X0503617000CC0001006411 acceso presso Banca 

Agricola Popolare di Sicilia Agenzia di Via G. Matteotti.      

Si precisa che in fase di rilancio in aumento in caso di gara non è consentito 

l’inserimento di importi con decimali. 

CONTENUTO DELL’AVVISO DI VENDITA 

L’udienza per l’esame delle offerte e per l’eventuale gara tra gli offerenti avrà luogo innanzi 

al professionista delegato, che gestirà le operazioni di vendita tramite il portale del gestore 

della vendita telematica www.spazioaste.it collegandosi dal proprio studio, secondo le 

informazioni rese pubbliche dal professionista con il sistema pubblicitario in questa sede 

previste. 

La vendita dei cespiti pignorati è disciplinata dalle seguenti condizioni: 
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